

Erityisesti huomioitavaa vuonna 2023

Ammattikoodi, ammattinimike (amma)

Palkansaajien ammattitieto ilmoitetaan ensisijaisesti Kevan ammattikoodistolla. Mikäli tämä ei ole käytössä, voidaan ilmoittaa tiedot Tulorekisterin TK10-koodilla. Tällöin asiasta on erikseen ilmoitettava Tilastokeskukseen.

Muita kuin Keva- tai TK10 -koodeja ei tule käyttää. Tietoja koostaessa on syytä varmistaa, että käytössä on jompikumpi koodisto. Nimikkeiden yhdenmukainen käyttö helpottaa tilasto- ja tutkimustyötä. Tilastokeskus ja Avainta eivät voi hyödyntää mahdollisia muita tiedonantajan ilmoittamia koodeja.

Kevan ammattitieto on esitätetty lomakkeelle edellisvuonna ilmoitettujen (ja mahdollisesti Tilastokeskuksessa korjattujen) tietojen pohjalta. Kevan ammattinimikkeistö löytyy osoitteesta:

www.keva.fi/tyonantajalle/elakemaksut/ammattinimikkeiden-haku/

Mikäli tiedot toimitetaan poikkeuksellisesti Tulorekisterissä käytettävällä TK10-koodilla, on ennen aineiston toimitusta ehdottomasti oltava yhteydessä Tilastokeskukseen:

palkat.avainta@stat.fi

Tulorekisterin TK10-ammattiluokitus löytyy osoitteesta:

www2.stat.fi/fi/luokitukset/ammatti/ammatti_17_20210101/

KT:n yritysjaosto osana Avaintan palkkatiedonkeruuta

Avaintan vuoden 2023 tiedonkeruun yhteydessä toteutetaan myös KT:n yritysjaoston tiedonkeruu. Yritysjaoston organisaatioiden tulee valita sopimusala ”03 Muut”. Jokaiselle palkansaajalle ilmoitetaan palkan perusteena oleva palkkahinnoittelun numerotunnus. Yritysjaoston organisaatioiden tulee vuoden 2023 tiedonkeruussa käyttää numerotunnusta ”999 hinnoittelematon”.

Sopimusalaksi ”03 Muut” vain silloin, jos Avaintes tai Avainotes ei ole käytössä

Pyydämme tarkistamaan ja tarvittaessa korjaamaan sopimusalatiedon silloin, kun alaksi on ilmoitettu ”03 Muut”. Muut on tarkoitettu vain liikkeenluovutuksen takia muita sopimuksia noudattaville kuukausipalkkaisille työntekijöille sekä KT:n yritysjaostoon kuuluville organisaatioille. Poikkeuksena ovat **myös** talokohtaisia sopimuksia noudattavat organisaatiot.